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Arpapol

Plecak modułowy ratownika medycznego KSRG
https://sklep.arpapol.pl/plecak-ksrg/4735-sklep-pozarniczy-plecak-modulowy-ratownika-medycznego-ksrg.html

Cena: 3 510,00 zł brutto

3 510,00 zł za szt.

Nr referencyjny:  PR/KSRG

Informacje
Wg.  Zasad do Organizacji Ratownictwa Medycznego w KSRG z czerwca 2021r.

Opis produktu

Plecak modułowy ratownika medycznego jest przeznaczony dla jednostek PSP, OSP
w KSRG realizujących ratownictwo medyczne na poziomie zaawansowanym.

Plecak ma konstrukcję wielokomorową, modułową zapewnia właściwą segregację sprzętu z możliwością oddzielania zasobników.

Przeźroczyste saszetki z kieszeniami na plakietkę  do opisu i oznaczenia wyposażenia ułatwiają kontrole zawartości 

Zaprojektowany w sposób umożliwiający ratownikom medycznym wykonywanie medycznych działań ratowniczych na poziomie zaawansowanym poprzez
wyposażenie ratownika medycznego w sprzęt ratowniczy, w tym środki i wyroby medyczne do wykonywania świadczeń zdrowotnych innych niż medyczne
czynności ratunkowe zgodnie ze standardem wyposażenia określonym w zasadach do Organizacji Ratownictwa Medycznego w KSRG z czerwca 2021r.

Wykonany z wytrzymałego, powlekanego materiału PLANWIL - odpornego na warunki atmosferyczne 
łatwy do dezynfekcji i utrzymaniu w czystości 
 
Wyposażony w sprzęt wysokiej jakości, sprawdzony w akcji, zapewniający szybkie skuteczne działanie 

Zalety:

Nowoczesna konstrukcja,
szybki dostęp do całego wyposażenia po otwarciu (sprzęt rozmieszczony funkcjami),
komora główna umożliwia swobodne rozmieszczenie sprzętu w 4 saszetkach wg funkcji,
przeźroczyste saszetki, mocowane na rzep (umożliwiające szybkie wypięcie i możliwość modyfikacji),
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ampulatorium na leki,
uchwyty umożliwiające transport w ręku i na plecach,
komfortowe, wzmocnione szelki, 
zewnętrzna kieszeń umożliwia szybki dostęp do sprzętu ochrony osobistej.

Ramowy minimalny standard wyposażenia raotownika medycznego:
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